
triennio 2011/2013 2018

               1.650.128,79 

                       3.714,05 

                                    -   

                       1.494,20 

                     12.026,16 

               1.632.894,38 

               1.632.894,38 

                     12.100,08 

                     24.929,40 

                     19.367,67 

                        1.689.291,53 

                     24.929,40 

                     48.588,31 

                     60.032,65 

                   110.789,76 

1.857.923,99 1.666.530,93 

5.431.240,14

30,68%

 SPESA PERSONALE 2018

SPESA DI PERSONALE MACROAGGREGATO 1

merloni

Ici

diritti rogito

attività elettorale con rimborso ministero interno

a detrarre:

SPESA DI PERSONALE PER CORTE

a sommare :

ACQUISTO DI SERVIZI DA AGENZIE DI LAVORO INTERINALE

SPESE PER LAVORI SOCIALMENTE UTILI E/O LAVORI DI PUBBLICA UTILITA'

SPESE PER CANTIERI DI LAVORO

recupero salario aggiuntivo pagato a fondo come indicato da precedente 
CCRL /2008 - GIRO CONTABILE

SPESA DI PERSONALE netta

a sommare :

SPESE PER COLLABORAZIONE COORDINATA E A PROGETTO

SPESE PER ALTRE FORME DI LAVORO FLESSIBILE

SPESE PER TIROCINI FORMATIVI

SPESE  PER IL PERSONALE DI CUI ALL'ART. 110 DEL D.LGS. 267/2000

RIMBORSI DOVUTI PER SPESE PERSONALE IN COMANDO, DISTACCO, 
CONVENZIONE, ECC

TOTALE SPESA DI PERSONALE

a detrarre :

a) LAVORI SOCIALMENTE UTILI E/O LAVORI DI PUBBLICA UTILITA' 
PER LA QUOTA FINANZIATA DALLA REGIONE

b) CANTIERI DI LAVORO PER LA QUOTA FINANZIATA DALLA 
REGIONE

c) RIMBORSI RICEVUTI PER SPESE DI PERSONALE IN COMANDO, 
DISTACCO, CONVENZIONE, ECC

d)EVENTUALI ONERI PER RINNOVI CONTRATTUALI

e) trasferimento regione FVG per costo contrattuale fondo come 
da conto annuale 2017

eventuali rettifiche di cui al comma 25 bis LR 17/2008 (rimb 
convenzioni)

irap 

TOTALE SPESA DI PERSONALE NETTA

SPESA CORRENTE NETTA


