SPESA PERSONALE 2018		
	triennio 2011/2013	2018
SPESA DI PERSONALE MACROAGGREGATO 1		1.650.128,79
a detrarre:		
merloni		3.714,05
lci		-
diritti rogito		1.494,20
attività elettorale con rimborso ministero interno		12.026,16
SPESA DI PERSONALE PER CORTE		1.632.894,38
recupero salario aggiuntivo pagato a fondo come indicato da precedente CCRL /2008 - GIRO CONTABILE		
SPESA DI PERSONALE netta		1.632.894,38
a sommare :		
ACQUISTO DI SERVIZI DA AGENZIE DI LAVORO INTERINALE		12.100,08
SPESE PER LAVORI SOCIALMENTE UTILI E/O LAVORI DI PUBBLICA UTILITA'		
SPESE PER CANTIERI DI LAVORO		24.929,40
SPESE PER COLLABORAZIONE COORDINATA E A PROGETTO		
SPESE PER ALTRE FORME DI LAVORO FLESSIBILE		
SPESE PER TIROCINI FORMATIVI		
SPESE PER IL PERSONALE DI CUI ALL'ART. 110 DEL D.LGS. 267/2000		
RIMBORSI DOVUTI PER SPESE PERSONALE IN COMANDO, DISTACCO, CONVENZIONE, ECC		19.367,67
TOTALE SPESA DI PERSONALE		1.689.291,53
a detrarre :		
a) LAVORI SOCIALMENTE UTILI E/O LAVORI DI PUBBLICA UTILITA' PER LA QUOTA FINANZIATA DALLA REGIONE		
b) CANTIERI DI LAVORO PER LA QUOTA FINANZIATA DALLA REGIONE		24.929,40
c) RIMBORSI RICEVUTI PER SPESE DI PERSONALE IN COMANDO, DISTACCO, CONVENZIONE, ECC		48.588,31
d)EVENTUALI ONERI PER RINNOVI CONTRATTUALI		60.032,65
e) trasferimento regione FVG per costo contrattuale fondo come da conto annuale 2017		
eventuali rettifiche di cui al comma 25 bis LR 17/2008 (rimb convenzioni)		
a sommare :		
irap		110.789,76
TOTALE SPESA DI PERSONALE NETTA	1.857.923,99	1.666.530,93
SPESA CORRENTE NETTA		5.431.240,14
		30,68%